
№ 1012 от 17.05.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска Курской области». 

 

 
В соответствии   с  распоряжением   Губернатора  Курской области от 24.05.2018 

№138-рг «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов 

управления, сил и средств функциональных и территориальной подсистем РСЧС Курской 

области», распоряжением Губернатора Курской области от 29.12.2017 № 373-рг «О 

проведении XVIII межрегиональной универсальной оптово-розничной ярмарки «Курская 

Корейская ярмарка - 2018 г.», протоколом КЧС и ОПБ Администрации Курской области от  

17.05.2018 № 17, в целях обеспечения комплексной безопасности в период проведения VII 

Международной научной конференции, VII Среднерусского экономического форума, 

Крестного хода в честь иконы Божией Матери «Знамение» Курская Коренная, XVIII 

межрегиональной универсальной оптово-розничной ярмарки «Курская Корейская ярмарка -

2018 г.» и празднования Дня России на территории Курской области, недопущения 

нарушений условий жизнедеятельности населения и обеспечения устойчивого 

функционирования объектов жизнеобеспечения, координации действий органов 

управления, сил и средств функциональных и территориальной подсистем РСЧС Курской 

области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного 

реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Курской области , 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска Курской области 

от 17.05.2018 № 1012 «О введении на территории города Железногорска Курской области 

режима функционирования «Повышенная готовность»» следующее изменение: 

пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1. Ввести на территории города Железногорска с 09.00 05.06.2018 до 09.00 

13.06.2018 режим функционирования «Повышенная готовность» и установить местный 

уровень реагирования.».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

  

Глава города Железногорска        Д. В. Котов  

 
 

 

 

Дацун В. И. 

2-57-15 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ: 

 

Дата Должность 
Фамилия и 

инициалы 
Подпись 



 Начальник МУ «УГОЧС»  Чавкин И. И.  

 

Начальник управления организационно-

контрольной работы администрации города 

Железногорска 

Гладких Е. А.  

 
 Начальник управления правового обеспечения, 

кадров и муниципальной службы администрации 

города Железногорска 
Грошевский Н. П.  

 

 

 

 

 

 

РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 

№ 

п/п 
Наименование получателя копии правового акта 

1 МУ «УГОЧС»   

2 Отдел по связям с населением и СМИ 

 

 
Исполнитель проекта: 

Главный специалист планирования и проведения  мероприятий  ГО МУ «УГОЧС»     

(должность) 

__________________________________________________________________________ 

  

Дацун Василий Иванович                                                                                        2-57-15                                 

    (Ф.И.О.)                                      (подпись)                                (телефон) 

 



 

 

 


